ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.02.2017
г. Екатеринбург

NQ 89-ПП

О внесении изменений в постановление Правительства
Свердловекой области от 16.12.2013 Х!! 1514-ПП «Об установлении
категорий работников организаций транспорта, лесного хозяйства,

лесной промышленности, организаций, осуществляющих деятельность
в сфере охотничьего хозяйства, федеральных государственных бюджетных
учреждений, осуществляющих управление государственными при родными
заповедниками и национальными парками, имеющих право на получение

служебных наделов, и условий их предоставления»

В соответствии с 3емельным кодексом Российской Федерации, статьей 1О 1
Областного закона от 1О марта 1999 года NQ 4-03 «О правовых актах
в Свердловской области», 3аконом Свердловской области от 07 июля 2004 года
NQ18-03 «Об особенностях регулирования земельных отношений на территории
Свердловской области» Правительство Свердловской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Свердловской области
от 16.12.2013 NQ1514-ПП «Об установлении категорий работников организаций
транспорта, лесного хозяйства, лесной промышленности, организаций,
осуществляющих деятельность в сфере охотничьего хозяйства, федераJIЬНЫХ
государственных бюджетных учреждений, осуществляющих управление
государственными природными заповедниками и национальными парками,
имеющих право на получение служебных наделов, и условий их предоставления»
(<<Областная газета», 2013, 21 декабря, NQ633-637) с изменениями, внесенными
постановлениями Правительства Свердловской области от 20.10.2014 NQ869-ПП
и от 23.04.2015 NQ278-00, следующие изменения:

1) наименование изложить в следующей редакции:
«Об установлении категорий работников организаций транспорта,

лесной промышленности, категорий работников лесного хозяйства,
охотничьего хозяйства, федеральных государственных бюджетных

учреждений, осуществляющих управление государственными природными
заповедниками и национальными парками, и других сфер деятельности,

имеющих право на получение служебных наделов»;
2) пункты 1 и 2 изложить в следующей редакции:
«1. Установить категории работников организаций транспорта, лесной

промышленности, категории работников лесного хозяйства, охотничьего хозяйства,
федеральных государственных бюджетных учреждений, осуществляющих

Oтneчaтано ДПЯ Правитenьствэ СвеPДnOВCIФЙ oбnаcrи. заказ NCI575. Тираж 14 000 зкз.

2

управление государственными природными заповедниками и национальными
парками, и других сфер деятельности, имеющих право на получение служебных
наделов, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на Заместителя Губернатора Свердловской области, Члена Правительства
Свердловской области С.М. Зырянова.»;

3) в приложении NQ1 в грифе слова «Приложение NQ 1» заменить словом
«Приложение» ;

4) в приложении NQ1 наименование изложить в следующей редакции:
«Категории работников организаций транспорта, лесной

промышленности, категории работников лесного хозяйства, охотничьего
хозяйства, федеральных государственных бюджетных учреждений,

осуществляющих управление государственными природными
заповедниками и национальными парками, и других сфер деятельности,

имеющих право на получение служебных наделов»;
5) в приложении NQ1 часть первую изложить в следующей редакции:
«Служебные наделы предоставляются в безвозмездное пользование

работникам организаций транспорта, лесной промышленности, работникам
лесного хозяйства, охотничьего хозяйства, федеральных государственных
бюджетных учреждений, осуществляющих управление государственными
природными заповедниками и национальными парками, и других сфер
деятельности, имеющим право на получение служебных наделов.»;

6) в приложении NQ 1 абзац первый пункта 2 изложить в следующей
редакции:

«2.Категории работников лесного хозяйства и организаций лесной
промышленности, имеющих право на получение в безвозмездное пользование
служебных наделов:»;

7) в приложении NQ 1 в абзаце первом пункта 3 слова «организаций,
осуществляющих деятельность в сфере» исключить;

8) приложение NQ2 признать утратившим силу.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.
3. Настоящее постановление опубликовать в «Областной газете».

Губернатор
Свердловской облас Е.В. Куйвашев

	00000001
	00000002